Il criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2, del 
d.lgs. 50/2016.

L’importo complessivo triennale della presente procedura di appalto, da intendersi “a corpo”, posto a base di gara è
di € 60.650,00 (Euro sessantamilaseicentocinquanta/00) IVA esclusa. Detto importo è così suddiviso: 

► € 60.000,00 in riferimento alla durata triennale del sevizio “a corpo” (importo a base di gara soggetto a ribasso di 
gara); 
► € 650,00 (iva esclusa) per oneri di sicurezza non ribassabil, 

La documentazione di gara è presente sulla piattaforma acquistinretepa all’indirizzo  https://  www.acquistinretepa.it